ﬁEjKA Jidelni listek od 19.kvétna do 23.kvétna 2025

heznictvi1923

STALE MENU

150g
150g
150g
150g
10dkg

Hovézi gulas

Veptové vypecky, zeli
Smazeny fizek veptovy
Smazeny tizek kuteci
Tepla sekana

112,-
106,-

PONDELI

Denni menu:

UTERY

Denni menu:

STREDA

Denni menu:

CTVRTEK

Denni menu:

PATEK

Denni menu:

Jidelni listek naleznete na nasich webovych strankdach www.reznictvicejka.cz nebo na portdilu www.menicka.cz.
V pripadé potreby si vyhrazujeme pravo na zménu jidelniho listku. Alergeny na vyzadani u obsluhy.

Drstkova

Krkonosské kyselo

Hovézi vyvar

Smazeny kvétak, tatarska omacka

Pikantni masova smés, bramboracky

Smazeny karbanatek, kyseld okurka

Hovézi vyvar, Veprova plec na Zampionech, ryZze

Drstkova

Hrachové s opecenym chlebem

Drlbezi vyvar

Stépanska hovézi pedend

Kufeci nudlicky se Sunkou, pérkem a cibuli

Francouzské brambory, kysela okurka

Driibezi vyvar, Pikantni hovézi gulas, knedlik/bramboracky

Drstkova

Bors¢

Hovézi vyvar

Gratinované bolonské lasagne

Kufeci prsa se suSenymi raj¢aty a mozzarellou

Dribezi rizoto se zeleninou, syr

Hovézi vyvar, Veprové kostky na slaniné, houskovy knedlik

Drstkova

Gulasova

Dribezi vyvar

Svickova na smetané, brusinky, citron
Thajské kufeci nudlicky, pSeni¢né nudle
Veptova jatra na slaniné

DriibeZi vyvar, Vepiova pecené na ¢esneku, zeli, houskovy knedlik

Drstkova

Frankfurtska s parkem

Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Peceny kralik s uzenym biickem, Spenat

Spagety po uhlifsku, sypané syrem

Pli¢ky na smetan¢

Hovézi vyvar, Smazeny veprovy Fizek, bramborovy salat

Ceny jidel jsou uvedeny bez piiloh, kromé denniho menu.

Tésime se na Vasi navstevu a prejeme Vam dobrou CHUT

129,-

139,-

42,-
39,-
39,-
116,-
106,-
116,-
139,-

42,-
42,-
39,-
126,-
109,-
119,-
139,-

42,-
42,-
39,-

119,-

126,-
99, -

139,-

42.-
39,-
39,-
119,-
126,-
99,-
145,-



